お客様各位

イムノエース Flu60ﾃｽﾄ(輸送

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り

この度弊社では、鼻腔用ＢＲスワブEN（輸送用）を付属し

に発売させていただくことになりました。検体採取後のスワ

お役立ていただければ幸甚でございます。

カタログ番号 製品名 入

今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速

弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げま

記

カタログ番号 製品名 入

IAFL0530 イムノエース Flu60ﾃｽﾄ(輸送用スワブ付) 6

□ 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法

□ 使 用 目 的 ： 鼻腔吸引液、鼻腔ぬぐい液又は咽頭ぬぐい液

インフルエンザBウイルス抗原の検出

有 効□ 有 効 期 間 ： １８ヶ月

□ 貯 蔵 方 法 ： ２～３０℃で保存

□ 保 険 点 数 ： インフルエンザウイルス抗原 150点 区分 D0

□ 判 定 時 間 ： 3分～8分

□ 輸送用スワブ□ 輸送用スワブ

※外装チューブ包装状態（未開封）

≪お問合せ先≫

営業本部営業本部

電 話 番 号： 055-929-0471
ＦＡＸ番 号： 055-929-0472
住 所：〒410-0005 静岡県沼津市双葉町９番１２
ア ド レ ス： http://www.tauns.co.jp/contact.php

平成２２年９月吉日

株式会社 タウンズ

取締役営業本部長

難波 靖治

送用スワブ付)新発売のご案内

。

り、心より厚く御礼申し上げます。

したイムノエース Flu60テストの新包装を平成２２年10月4日

ワブをより清潔・安全に検査室へ搬送し、院内感染防止に

入り数 希望小売価格※ ＪＡＮコード

速診断キットをご提供し続ける所存でございますので、

ます。

敬具
記

入り数 希望小売価格 ＪＡＮコ ド

60ﾃｽﾄ 55,200円 4987815005306

液中のインフルエンザAウイルス抗原及び

012「18」

※開封後のスワブと外装チューブ

※希望小売価格は税抜き価格です。

-２